

Diversey™

suma® Lavette

## Chiffonnette de lavage pour l'hygiène alimentaire

### Caractéristiques

- La composition unique de fibres et du liant inhibe la croissance des micro-organismes garantissant une utilisation sûre du produit.
- Solide et sûr à utiliser - approuvé par la FCC.
- Code couleur - aide à atteindre la conformité HACCP.

### Bénéfices

- Structure ouverte : meilleure récupération de la saleté
- Facile à rincer et sèche rapidement
- Bonne prise en main : confortable à utiliser
- Lavable en machine - jusqu'à 50 lavages

Les "Suma Lavettes" sont la solution parfaite pour le nettoyage dans toutes les zones de préparation alimentaire. Celles-ci sont disponibles en quatre couleurs et offrent des avantages uniques, tels que l'activité antibactérienne.

### Conçues pour

- Sites de production alimentaire (nourriture et boissons)
- Cuisines centrales
- Restauration collective
- Vente au détail
- Institutions publiques
- Etablissements de santé
- Entreprises de propreté
- Hôtels et Restaurants





Diversey™



suma® **Lavette**

#### Qu'est ce que FCC ?

FCC (Food contact Certificate of Compliance) signifie Certificat de Conformité pour le Contact direct avec les aliments et correspond à la réglementation EN1935/2004 applicable pour tous les matériaux et supports qui entrent en contact direct ou indirect avec des aliments. Les exigences générales pour cette norme sont que les supports ne doivent pas:

- mettre en danger la santé humaine
- apporter un changement inacceptable dans la composition de l'aliment
- détériorer les caractéristiques organoleptiques (goût / odeur) de l'aliment

Référence	Description	Dimensions	Conditionnement	Couleur
7517443	Suma Lavette Rouge 6x25pc	51 x 36 cm	Carton de 6 sachets x 25 pièces	rouge
7517444	Suma Lavette Bleue 6x25pc	51 x 36 cm	Carton de 6 sachets x 25 pièces	bleu
7517445	Suma Lavette Verte 6x25p	51 x 36 cm	Carton de 6 sachets x 25 pièces	vert
7517446	Suma Lavette Jaune 6x25pc	51 x 36 cm	Carton de 6 sachets x 25 pièces	jaune

Référence	Description	Dimensions	Conditionnement
7523377	Suma Lavette Medium Bleue 6x25pc	34 x 37 cm	Carton de 6 sachets x 25 pièces
7523378	Suma Lavette Medium Verte 6x25pc	34 x 37 cm	Carton de 6 sachets x 25 pièces

#### Élément d'une offre complète d'outils de nettoyage professionnels:

Balais et brosse alimentaire sols, raclettes sols et surfaces, brosses à main, brosses à vaisselle, brosses à ongles, pelles, ...